Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

EDITAL 42/2025 – RESULTADO FINAL

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de Ensino, nº 057318, torna público

o resultado final.

1. RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATA(O)  SITUAÇÃO

Henrique Brandao Maia 1º

Andrey Marilack Machado 2º

Guilherme Sarzi Sartori Viero 3º

Gabriel Motta Weschenfelder 4º

Gabriel Rockenbach Poll 5º

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pelo Coordenador do Projeto.

2.2 Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail thiagonaidon@ctism.ufsm.br.

Santa Maria, 31 de março de 2025.

Thiago Cattani Naidon

Coordenador do projeto 057318